UcnamoB MapaTt ®aputoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

61-2024

62-2024

63-2024

64-2024

65-2024

66-2024

67-2024

07/1-2024

68-2024

69-2024

70-2024

71-2024

72-2024

73-2024

74-2024

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLLlee AOorosop
Ha npoBeageHue OUueHKHU

MyHuUuMNanbHoe yHUTapHoe
npegnpuaTtne "Cnyxba
rpafocTpouTesibHOro pa3snTusa”

MyHuUMNanbHoe yHUTapHoe
npegnpuaTtne "Cnyxba
rpafocTpouTesibHOro pa3suTusa”

MyHUUMNanbHoe yHUTapHoe
npeanpuatTue "Cnyxba
rpapocTpouTENbHOrO pa3BmTusa"

MyHUUMNanbHOe yHUTapHoe
npeanpuatTue "Cnyxba
rpapocTpouTeNbHOro pa3smTusa"

MyHUUMNanbHOe yHUTapHoe
npeanpuatTue "Cnyxba
rpapocTpouTeNbHOro pa3smtusa"

MyHWLMNanbHOE YHUTapHoe
npeanpusatne "Cnyxxba
rpafocTPONTEsNIbHOMO Pa3BUTUS"

MyHWUMNanbHOE YHUTapHoe
npeanpusaTune "Cnyxxba
rpafocTPOUTEsNIbHOMO Pa3BUTUS"

4o Ncnamos MapaT ®apuToBMY

MyHuumMnanbHoe yHUTapHoe
npeanpuaTtne "Cnyxxba
rpafocTpouTesibHOro passuTua"

MyHunumMnanbHoe yHUTapHoe
npeanpuaTtne "Cnyxba
rpafocTpomTesibHOro passutua"

MyHunumMnanbHoe yHUTapHoe
npegnpuaTtne "Cnyxba
rpagoCcTPONTENbHOrO pa3suTns”

MyHuUMNanbHoe yHUTapHoe
npegnpuaTtne "Cnyxba
rpafocTpouTesibHOro pa3snTus”

MyHuUMNanbHoe YyHUTapHoe
npegnpuaTtne "Cnyxba
rpafocTpouTesibHOro pa3snTusa”

MyHUUMNanbHOe yHUTapHoe
npeanpuatTue "Cnyxba
rpapocTpouTENbHOIO pa3BmTusa"

MyHUUMNanbHOe yHUTapHoe
npeanpuatTue "Cnyxba
rpapocTpouTeNbHOro passmtusa"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

25.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

CBepeHun

WNcnamos Mapat ®aputosuy

009713

30.11.2015

O6BbeKT oueHKU

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIA y4acToK

3eMeJIbHbIA y4acToK

MEeCTO AJ19 pa3MeLLeHns
HecTaumnoHapHoro
Toprosoro obbekTa

MecTo ANs pa3MeLLeHns
HecTauunoHapHoro
TOproBoro o6bekTa

MecTOo ANs pa3MeLLeHus
HecTauunoHapHoro
TOproBoro o6bekTa

3eMeJIbHblil Y4acToK,
rapax

3eMeJibHbIA y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIA y4acToK

3eMeJibHbIA y4acToK

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



75-2024

76-2024

77-2025

78-2026

MyHuumMnanbHoe yHUTapHoe
npeanpuatue "Cnyxba
rpafocTpoUTEsIbHOro passmuTusa”

MyHuumMnanbHoe yHUTapHoe
npeanpuatue "Cnyxb6a
rpagocTpovTeNibHOro pas3suTua”

MyHunumMnanbHoe yHUTapHoe
npeanpuatue "Cnyxba
rpagocTpovTesibHOro pas3sutua”

MyHunumMnanbHoe yHUTapHoe
npeanpuatue "Cnyxb6a
rpagocTpovTesibHOro passutua”

03.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN



	Исламов Марат Фаритович

