

Исламов Марат Фаритович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Исламов Марат Фаритович			
Номер в реестре членов РОО		009713			
Дата включения в реестр членов РОО		30.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
61-2024	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	25.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62-2024	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	25.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63-2024	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	25.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64-2024	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	25.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65-2024	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	23.08.2024	место для размещения Нестационарного торгового объекта	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	23.08.2024	место для размещения Нестационарного торгового объекта	рыночная	Оценка недвижимости
67-2024	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	23.08.2024	место для размещения Нестационарного торгового объекта	рыночная	Оценка недвижимости
07/1-2024	ЧПО Исламов Марат Фаритович	25.08.2024	земельный участок, гараж	рыночная	Оценка недвижимости
68-2024	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
69-2024	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70-2024	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71-2024	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
72-2024	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73-2024	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
74-2024	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

75-2024	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76-2024	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
77-2025	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
78-2026	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости